СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

06.03.2017  № 4-1

	О составе конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Левобережный по контракту

В соответствии со статьей 20 Закона города Москвы от 22 ноября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», согласно решению Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 2 февраля 2017 года № 2-2 «Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Левобережный по контракту»,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Левобережный по контракту (приложение).
2. Администрации муниципального округа Левобережный разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Левобережный www.levbereg.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Степаненко Е.С.

Глава муниципального округа
Левобережный	                                                                                        Е.С.Степаненко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Левобережный
от 06.03.2017 года № 4-1

Состав комиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы администрации муниципального округа Левобережный по контракту

Председатель комиссии

Степаненко Елена Сергеевна - глава муниципального округа Левобережный

Заместитель председателя комиссии

Болотова Галина Александровна - депутат Совета депутатов

Члены комиссии:
	 Щетинина Марина Михайловна

	- депутат Совета депутатов

	Силиверстов Артур Игоревич

	-  представитель органов государственной власти города Москвы

	Юрзанова Мария Владимировна

	-  представитель органов государственной власти города Москвы

	Янишевский Дмитрий Владимирович

	-  представитель органов государственной власти города Москвы

Секретарь комиссии:

Капустин Никита Олегович